МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА ДЕТСКИЙ САД № 60 «ТЕРЕМОК»

141009 Московская обл.

г. Мытищи тел.                                                                                                                               8- (498)- 687-22-42
ул. Академика Каргина, д.20                                                                                                            mtsh_ dou_60@mosreg.ru

ПРИКАЗ

   18.11.2022 г.     № 69 - ОД

О награждении
грамотами МБДОУ №60 «Теремок»

      По итогам  смотра - конкурса стенгазет «Мы спортивная семья»», проходившего в
МБДОУ № 60 «Теремок» с 11.11.2022г. по 17.11.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить участников конкурса грамотами  за  I, II,III место (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
заведующего по ВМР Широкову Е.В.

 Заведующий МБДОУ № 60 «Теремок»                                  Мартьянова Е.В.

 Приложение №1
                                                                            к приказу № 69 от 18.11.2022г.
                                                                            о результатах смотра - конкурса стенгазет

 Грамотами награждаются:

Номинация "Мама, папа, я – спортивная семья":

1 место – семья Рязаева Дмитрия, воспитанника старшей группы № 5;
2 место – семья Сейкаш Артема, воспитанника средней  группы № 6;

Номинация  "Мы выбираем спорт!":
1 место – группа № 2, воспитатель Башкатова Ж.В.
2 место – группа № 9, воспитатели Пешкарева Л.Ф., Шушлебина А.А.
3 место – группа № 1, воспитатель Салахзаде Э.Р.

Номинация "Здоровый образ жизни":
1 место – группа № 4, воспитатели Смирнова О.А., Криванчикова Е.О.
2 место – группа № 5, воспитатели Прудыус Е.О., Ротанова Н.В.
3 место – группа № 3 и группа № 10, воспитатели Шевергина М.И., Казачинская
А.О.,Костылева Ю.А., Сейдалиева А.Р.